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ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI DO OGLOSZENIA O UDZIELANYM ZAMOWIENIU

Zamawiajgcy, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej zawiadamia,
ze w dniu 06.03.2020 r. wptynelo zapytanie do ogtoszenia o udzielanym zaméwieniu, na ktére
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy jest mozliwo$¢ wydtuzenia terminu realizacji na pozycje

nr 11,12, 13, 14, 15 17 z oferty (pincety, fiolki, papierki wagowe) do 6-7 tygodni?
Producentami towaru sg firmy niemieckie, z ktérymi jest obecnie utrudniony kontakt handlowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza przediuzenie terminu dostawy do 4 tygodni.

Pytanie 2:
Pozycja 7 - podane wymiary tyzeczki 25x8mm nie s3g typowe dlatego bardzo
prosze o wskazanie numeru katalogowego lub nazwy producenta ktérego zamawiajacy ma na mysli;

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami ustawy PZP Zamawiajgcy nie moze wskaza¢ producenta ani poda¢ nr katalogowego.

Pytanie 3:

poz. 7: ,tyzeczko-szpatutka stalowa 150 mm, duza tyzka 25x8mm”

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie szpatutko-lyzeczki o wymiarach tyzeczki 25x8mm, o
diugosci 180mm?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 3:
Pozycja 11 i 12 - Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na pincety stalowe z rowkami na koncach ?
(pozostate parametry bez zmian)

Odpowiedz:
Nie

(podpis osoby upowaznionej)

POLITECHNIKA GDANSKA tel. +48 58 347 25 87

fax: +48 58 347 28 21
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: zam.publiczne.wftims@pg.edu.pl
80-233 Gdarisk www.pg.edu.pl



